
 
 

UAB LIVIKO, 26-us veiklos metus Lietuvoje skaičiuojanti bendrovė, yra viena didžiausių 

alkoholinių gėrimų platintojų Lietuvoje ir priklauso vienam didžiausių Baltijos šalyse 

koncernui „NG Investeeringud“ (Estija). Per ilgus darbo metus UAB Liviko užsitikrino 

profesionalaus ir atsakingo partnerio bei darbdavio reputaciją. Lietuvoje UAB Liviko 

importuoja alkoholinius gėrimus iš viso pasaulio, atstovauja tokius prekinius ženklus kaip 

„Remy Martin“, „Talisman“, „Martini“, „Vana Tallinn“, „Louis Jadot“, „Bacardi“, „Grey 

Goose“, „Cono Sur“, „Bombay“, „Cointreau“, „Metaxa“, „Botanist“, „Deutz“, „Hardy‘s“, 

„Patron“, „Masi“, „Fontanafredda“, „Saint Clair“  ir dar daug kitų. 

Šiuo metu įmonė nuolatiniam darbui Vilniuje ieško: 

Pardavimų skyriaus asistento / asistentės 

Darbo aprašymas: 

- Įvairių ataskaitų ruošimas; 
- Dokumentų ir duomenų administravimas; 
- Asortimento ir akcijų koordinavimas; 
- Prekių kortelių priežiūra; 
- Sutarčių adminstravimas; 
- Pardavimų analizių ruošimas; 
- Darbas su didžiaisiais klientais; 
- Įvairių duomenų srauto valdymas. 

Reikalavimai: 

- Aukštasis/aukštesnysis išsilavinimas (pageidavimas - vadybos, ekonomikos srityje); 
- Geri darbo MS Excel įgūdžiai;  
- Anglų kalbos mokėjimas; 
- Gebėjimas analizuoti ir sisteminti informaciją;  
- Patirtis prekybos srityje būtų privalumas;  
- Greitas darbo tempas bei gebėjimas atlikti daugiau nei vieną užduotį tuo pačiu metu;  
- Organizuotumas ir atsakingumas; 
- Noras mokytis ir tobulėti. 

Įmonė siūlo: 

- visas socialines garantijas;  
- draugišką kolektyvą, jaukią aplinką;  
- galimybes įgyti naujų žinių ir tobulėti. 

Jeigu susidomėjote, savo CV  siųskite info@liviko.lt 

DU NETO 1.000-1.100 eur 

 

mailto:info@liviko.lt

